ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

mm
差込角
1/2
DCF4081F
 ●  ケースから工具を出し入れする時は、手を挟み込まないように注意して下さい。
 Beware at all time not to pinch hand / fi ngers.
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D A T L L 1 ( 通常 ) ( 店飾 )
4DCF-22F 22 37.0 19.0 14.5 84 38.0 10 6 240 ￥5,625
4DCF-24F 24 40.5 21.0 14.5 86 39.0 10 6 250 ￥6,035
4DCF-26F 26 42.5 23.0 15.0 88 40.0 10 6 250 ￥6,920
4DCF-27F 27 42.5 23.5 15.0 89 40.5 10 6 250 ￥7,115
4DCF-29F 29 48.0 25.5 15.0 92 42.0 10 6 270 ￥7,840
4DCF-30F 30 50.0 26.5 15.0 94 43.0 10 6 280 ￥8,060
4DCF-32F 32 53.0 28.0 15.0 97 45.5 10 6 300 ￥8,485
4DCF-36F 36 59.0 31.5 15.0 105 50.0 10 6 340 ￥12,790
業界初の首振機構付クロウフットレンチです。
首振角度を自由に設定できるので、今まで届きにくかった
ボルト・ナットにもしっかりアクセスできます。
エアコンや油圧機器などの各種配管、